
4 ter rue Rosélia Rousseil 79000 Niort
06 89 74 69 13 ou Arnaud.Babin@gmx.fr

Tarifs :
Adulte : 14 €
Ado (12-18 ans) : 8 €
Enfant : (<12 ans) : 4€
- 50% pour les enfants et
ados de la famille à partir de
4 enfants.
Tarif de soutien : 20 €

Règlement à l’ordre de l’AOM

16 mars16 mars

4 ter rue Rosélia Rousseil 79000 Niort
06 89 74 69 13 ou Arnaud.Babin@gmx.fr

Tarifs :
Adulte : 14 €
Ado (12-18 ans) : 8 €
Enfant : (<12 ans) : 4€
- 50% pour les enfants et
ados de la famille à partir de
4 enfants.
Tarif de soutien : 20 €

Règlement à l’ordre de l’AOM



Coupon-réponse à retourner avec le règlement 
à l’ordre de l’AOM

4 ter Rue Rosélia Rousseil
79000 NIORT

Pout tout renseignement : 06.89.74.69.13
arnaud.babin@gmx.fr

Attention : Réponse souhaitée avant le 9 mars

M. Mme Mlle ______________________________________________________
Adresse : _________________________________________________________
_________________________________________________________________
Courriel _________________________________________________________

tarif Nb de place(s) total

adulte : 14 € =

adulte soutien : 20 € =

ado (+ de 12 ans) :  8 € =

enfant (- de 12 ans) : 4 € =

Total =

L’école Saint Martin 
a besoin de votre soutien

Vous ne pouvez pas venir en personne à la fête de l’école ?
Vous désirez faire plus ?

 N’hésitez pas et cochez la case ci-dessous !
 Je soutiens l’école Saint Martin, je fais un don de : __________ €

 Je désire recevoir un reçu fiscal

Les enfants vous le rendront par leurs chapelets et leurs sacrifices !

- 50 % sur tous les repas enfant + ado de la même famille à partir de 4 enfants inscrits


